
ФОНД ДЕРЖ АВНОГО М АЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Управління забезпечення реалізації повноважень у Черкаській області

Н А К А З

Черкаси № ААЧ. АСУ-

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
ЄМК ДГІ «Машинобудівний завод 
«Оризон» (код за ЄДРПОУ 32480440)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
від 18 січня 2018 року № 2269-УТІІ (зі змінами); на підставі наказу Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Черкаській області Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській. Черкаській та Чернігівській областях від 26.12.2023 №0461-0 
«Про прийняття рішення про приватизацію єдиного майнового комплексу державного 
підприємства «Машинобудівний завод «ОРИЗОН» (код за ЄДРПОУ 32480440)», договору 
купівлі - продажу від 27.03.2025 №213, акта приймання - передачі об’єкта малої приватизації 
від 27.03.2025 та витягів з Державного реєстру речових прав від 27.03.2025, номери 
відомостей про речове право: 59214686, 59221696, 59224517, 59224998, 59225487, 59226615, 
59226943. 59227245, 59227558, 59229689; враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 20.09.2024 
№232-к-вс «Про розподіл функціональних обов’язків, встановлення взаємозамінюваності 
між керівництвом та підпорядкування структурних підрозділів»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 

власності -  єдиного майнового комплексу державного підприємства «Машинобудівний завод 
«ОРИЗОН» (код за ЄДРПОУ 32480440), місцезнаходження: Черкаська обл, Черкаський р-н, 
м. Сміла, вул. Євгена Саражі (Мазура), 24.

Покупець вказаного об’єкта -  юридична особа -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю «КОНТИНЕНТ - ГРУП» (код за ЄДРПОУ 40840970).

Ціна, за якою придбано об’єкт 2 124 000,00 грн (два мільйона сто двадцять чотири 
тисячі гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 354 000,00 грн (триста п’ятдесят чотири тисячі 
гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності -  єдиного 
майнового комплексу державного підприємства «Машинобудівний завод «ОРИЗОН» 
(код за ЄДРПОУ 32480440), місцезнаходження: Черкаська обл, Черкаський р-н, м. Сміла, 
вул. Євгена Саражі (Мазура), 24, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника Управління


